ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
Я О

О внесении изменений в приказ
от 12.10.2016 № 8208/1
«Об утверждении состава

учебно-методической комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ первого проректора по учебной, внеучебной и
учебно-методической работе от 12.10.2016 № 8208/1 «Об утверждении состава учебно-
методической комиссии» по Факультету политологии СПбГУ, изложив пункт 1.5 в
следующей редакции:

«1.5. Волкова Анна Владимировна, доктор политических наук, доцент, доцент Кафедры
политического управления СПбГУ;».

Основание: служебная записка председателя учебно-методической комиссии
Факультета политологии СПбГУ Радикова И.В. от 20.02.2017 № 06/84-9.

Первый проректор по учебной, внеучебной
и учебно-методической работе - „ „ _ _

Е.Г. Бабелюк

Г
L